2014 年 9 月 20 日

お客様各位

株式会社カウネット

コカ・コーライーストジャパンプロダクツ㈱「い・ろ・は・す みかん」５５５ml PET ボトル

一部商品の自主回収に関するお知らせ

日頃はカウネットをご利用いただきまして、誠にありがとうございます。

この度、一部地域で販売された「い・ろ・は・す みかん」５５５mlＰＥＴボトルの一部に異物混入が認められたため、

該当製品を自主回収することが、該当エリアの新聞各紙ならびにコカ・コーラ・イーストジャパン社、日本コカ・コー

ラ社、コカ・コーラカスタマーマーケティング社のホームページ上に掲載されました。

万一該当商品を飲用されても健康上の問題がないことがメーカーにおいて確認されています。

コカ・コーライーストジャパン社より発表されております内容を下記の通りご連絡申し上げます。

なお、当社にて該当商品について調査しました結果、愛知県エリアで 2 件の出荷が確認されたため、対象となるお

客様には別途 FAX でご連絡をさせていただきます。

記

■発生内容   コカ・コーライーストジャパンプロダクツ㈱白州工場で生産された製品の一部に異物混入が

認められたしたため自主回収することになりました。

■対象商品   「い・ろ・は・す みかん」５５５mlＰＥＴボトル    （カウネット商品番号：4202-3821）

           賞味期限が以下の商品が回収の対象となります

・2015 年 5 月 23 日  （150523-EHA）

    ・2015 年 5 月 31 日  （150531-EHA）

・2015 年 6 月 13 日  （150613-EHA）        ※キャップに印字されています

■お問合せ先

          コカ・コーラ 製品回収事務局

           ０１２０-０８７２５８ （9/20 より毎日 午前９時から午後６時まで）

          なお詳細は以下のメーカーホームページにてご確認をお願いいたします。

           コカ・コーライーストジャパン ホームページ

           http://www. http://www.ccej.co.jp/

カウネットヘルプコール  ０１２０－０２８－７７５

（午前８時００分～午後８時００分 ： 日祝休み）

以上